АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2024                                                         г. Зубцов                                                           № 314

О присвоении статуса специализированной
службы по вопросам похоронного дела на
территории Зубцовского муниципального округа

      В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10 2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с Указом Президента Российской Федерации  от 29.06.1996 №
1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению
умерших», во исполнение ст. 29 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле», руководствуясь п. 26 ст. 9 Устава Зубцовского
муниципального округа Тверской области от 22.12.2022 № 45, на основании
протокола рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право
получения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела
на территории Зубцовского муниципального округа от 23.04.2024
Администрация Зубцовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
         1. Присвоить статус специализированной службы по вопросам
похоронного дела на территории Зубцовского муниципального округа
Индивидуальному предпринимателю Юрченко Людмиле Викторовне (ИНН
692300514773, ОГРНИП 307691428400017).
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
подлежит опубликованию в районной газете «Зубцовская жизнь» и
размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского
муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации Зубцовского муниципального
округа Д. А. Куликова.

ВРИО Главы Зубцовского муниципального округа                  Д. А. Куликов